РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14 июня  2018 года                                 		                               № 44
с. Сарала

О снятии противопожарного режима на территории Саралинского сельсовета

	Руководствуясь уставом муниципального образования Саралинский сельсовет, Орджоникидзевского раона Республики Хакасия,
п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с  установлением устойчивого зеленого покрова травы отменить с 15 июня  2018г. противопожарный режим на территории Саралинского сельсовета Орджоникидзевского райна Республики Хакасия.

1. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Саралинского сельсовета                                           А.И. Мельверт